

---

# KOLDING EJENDOMSUDLEJNING ApS

**CVR-nr.: 30500415**

Centervej 2A  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Kresten Juhl Finnemann Viuff**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOLDING EJENDOMSUDLEJNING ApS  
Centervej 2A  
6000 Kolding  
e-mailadresse: kolding-huset@kolding-huset.dk  
CVR-nr.: 30500415  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er besiddelse af anparter og kapitalandele i tilknyttede- og associerede selskaber samt at fungere som administrationsselskab herfor samt dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2023:**

Årets resultat udgør kr. 2.209.911, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 32.614.184 og en egenkapital på kr. 27.684.095.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2023.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-34.855</b>	<b>1.026.204</b>
Personaleomkostninger		0	-2.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-34.855</b>	<b>1.021.608</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.207.625	2.586.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		257.941	233.156
Øvrige finansielle omkostninger		-221.208	-666.438
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.209.503</b>	<b>3.175.219</b>
Skat af årets resultat	1	408	-138.244
<b>Årets resultat</b>		<b>2.209.911</b>	<b>3.036.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.207.625	2.586.893
Overført resultat		2.286	450.082
<b>I alt</b>		<b>2.209.911</b>	<b>3.036.975</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		10.000.000	10.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.345.652	8.138.027
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>10.425.652</b>	<b>8.218.027</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.425.652</b>	<b>18.218.027</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.886.740	6.068.270
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		260.000	60.000
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		29.792	29.792
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.188.532</b>	<b>6.170.062</b>
Likvide beholdninger		0	606.708
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.188.532</b>	<b>6.776.770</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.614.184</b>	<b>24.994.797</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.295.653	8.088.028
Overført resultat		5.407.588	5.405.302
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.828.241</b>	<b>13.618.330</b>
Hensættelse til udskudt skat		955.835	956.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>955.835</b>	<b>956.243</b>
Gæld til banker		3.450.000	3.650.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.066.495	6.266.495
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>14.516.495</b>	<b>9.916.495</b>
Gæld til banker		1.007.233	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.634	165.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.846	0
Deposita		98.900	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.313.613</b>	<b>503.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.830.108</b>	<b>10.420.224</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.614.184</b>	<b>24.994.797</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.088.028	5.405.302	13.618.330
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.207.625	2.286	2.209.911
Egenkapital, ultimo	125.000	10.295.653	5.407.588	15.828.241

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-408	138.244
	<u>-408</u>	<u>138.244</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	10.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.000.000</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.000.000</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	80.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>80.000</b>
Nettoopskrivninger primo	8.088.027	0
Andel i årets resultat jf. note	2.207.625	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>10.553.592</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.345.652</b>	<b>80.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Børsterigrunden ApS	100%	10.345.652	2.207.625

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt primo kr.
Gældsbreve	0	0	0	0
Banklån	3.650.000	200.000	2.650.000	3.850.000
Anden gæld	6.266.495	0	6.266.495	6.266.495
	<b>9.916.495</b>	<b>200.000</b>	<b>8.916.495</b>	<b>10.116.495</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlige restløbetid på 10 måneder med en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet Kolding Huset ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedet ejerpantebrev på nom. 7.357 tkr. i ejendommen Søndergade 27A, Kolding. Regnskabsmæssig værdi af ejendommen udgør 10.000 t.kr. pr. 31. december 2023

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0